
UCHWAŁA NR IX/55/15
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 2 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 617.224,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 189.886,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną 
kwotę 47.867,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 9.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem    - 21.113.485,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 17.340.463,-zł,

- majątkowe w wysokości – 3.773.022,-zł,

2) Wydatki ogółem     - 21.210.028,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -16.271.405,-zł,

- majątkowe w wysokości – 4.938.623,-zł,

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 96.543,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek w kwocie 96.543,-zł,

2. Przychody z kredytów i pożyczek w kwocie 587.668,-zł przeznacza się na planowane spłaty rat kredytów 
i pożyczek.

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr III/10/15 z dnia 21 stycznia 2015r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr III/10/15 z dnia 21 stycznia 2015r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 8. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr III/10/15 z dnia 21 stycznia 2015r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr III/10/15 z dnia 21 stycznia 2015r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 10. Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr III/10/15 z dnia 21 stycznia 2015r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 11. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr III/10/15 z dnia 21 stycznia 2015r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.349.034,-zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków unijnych w kwocie 2.049.034,-zł,

2) Pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 96.543,-zł,

3) Na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek - w kwocie 587.668,-zł.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych w §12.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532.

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1



§ 14. Tracą moc § 9 i § 10 uchwały Rady Miejskiej W Szepietowie Nr VIII/45/15 z dnia 27 sierpnia 2015r.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 16. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/55/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 2 października 2015 r.

Rodzaj:  Porozumienia z JST

Razem: 120 918,00 0,00 120 918,00

Rodzaj:  Własne

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
756 6 633 147,00 7 154,00 6 640 301,00

75615 1 216 750,00 3 400,00 1 220 150,00
0910 0,00 3 400,00 3 400,00

75616 2 192 000,00 3 754,00 2 195 754,00
0690 0,00 3 214,00 3 214,00
0910 5 000,00 540,00 5 540,00

758 6 827 728,00 58 600,00 6 886 328,00
75820 0,00 58 600,00 58 600,00

0780 0,00 58 600,00 58 600,00
801 1 099 216,00 19 470,00 1 118 686,00

80101 19 707,00 4 470,00 24 177,00
2030 0,00 4 470,00 4 470,00

80103 120 935,00 15 000,00 135 935,00
0830 0,00 15 000,00 15 000,00

900 2 025 328,00 - 5 000,00 2 020 328,00
90004 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

2460 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00
Razem: 18 426 577,00 80 224,00 18 506 801,00

Rodzaj:  Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 1 331 438,00 537 000,00 1 868 438,00

85203 0,00 537 000,00 537 000,00
6310 0,00 537 000,00 537 000,00
Razem: 1 948 766,00 537 000,00 2 485 766,00

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/55/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 2 października 2015 r.

Rodzaj:  Porozumienia z JST

Razem: 120 826,00 0,00 120 826,00

Rodzaj:  Własne

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 1 331 870,00 0,00 1 331 870,00

60016 1 331 870,00 0,00 1 331 870,00
4270 393 062,00 - 2 300,00 390 762,00
6050 786 120,00 2 300,00 788 420,00

700 113 700,00 80 000,00 193 700,00
70005 113 700,00 80 000,00 193 700,00

4300 40 000,00 - 500,00 39 500,00
4360 0,00 500,00 500,00
6050 11 700,00 80 000,00 91 700,00

750 2 714 184,00 - 25 000,00 2 689 184,00
75023 2 201 584,00 - 25 000,00 2 176 584,00

6050 70 012,00 - 25 000,00 45 012,00
754 194 763,00 0,00 194 763,00

75412 182 263,00 0,00 182 263,00
4210 45 000,00 4 353,00 49 353,00
4430 17 000,00 - 4 353,00 12 647,00

801 8 377 154,00 22 470,00 8 399 624,00
80101 3 709 724,00 7 470,00 3 717 194,00

4240 8 788,00 4 470,00 13 258,00
6050 0,00 3 000,00 3 000,00

80103 269 262,00 15 000,00 284 262,00
4300 0,00 15 000,00 15 000,00

80104 530 711,00 - 8 200,00 522 511,00
4330 100 000,00 - 8 200,00 91 800,00

80113 385 644,00 8 200,00 393 844,00
4010 0,00 4 800,00 4 800,00
4110 0,00 1 200,00 1 200,00
4120 0,00 200,00 200,00
4170 0,00 2 000,00 2 000,00

852 929 336,00 4 354,00 933 690,00
85203 25 000,00 - 400,00 24 600,00

6050 25 000,00 - 400,00 24 600,00
85219 343 716,00 4 754,00 348 470,00

4300 11 200,00 4 754,00 15 954,00
900 3 565 975,00 - 821 424,00 2 744 551,00

90004 78 500,00 - 5 000,00 73 500,00
4210 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

90017 2 316 083,00 - 809 310,00 1 506 773,00

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1



6219 1 231 951,00 - 809 310,00 422 641,00
90095 51 827,00 - 7 114,00 44 713,00

4300 31 287,00 - 7 114,00 24 173,00
921 999 667,00 12 714,00 1 012 381,00

92109 807 367,00 5 600,00 812 967,00
2480 307 500,00 5 600,00 313 100,00

92195 62 800,00 7 114,00 69 914,00
4270 13 827,00 7 114,00 20 941,00
Razem: 19 330 322,00 - 726 886,00 18 603 436,00

Rodzaj:  Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 1 331 438,00 537 000,00 1 868 438,00

85203 0,00 537 000,00 537 000,00
6050 0,00 537 000,00 537 000,00
Razem: 1 948 766,00 537 000,00 2 485 766,00

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/55/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 2 października 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok budżetowy 
2015 (8+9+10+1

1)
dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605
Budowa sieci wodociągowej 

z przyłączami w m. Nowe 
Gierałty  - dokumentacja

9 840 9 840 9 840
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

010 razem 9 840

2 600 60016 605
Integracja dróg gminnych 

z siecią dróg wyższych 
kategorii na terenie gminy

601 268 601 268 150 635
A. 300633
B. 150000
C.
…

Urząd Miejski

3 600 60016 605

Wykonanie parkingu na 
terenie przylegającym do 

świetlicy wiejskiej 
w Dąbrówce Kościelnej 

w ramach funduszu 
sołeckiego wsi Dąbrówka 
Kościelna, Wojny Piecki, 

Moczydły Stanisławowięta, 
Pułazie Świerże, Pułazie 

Wojdyły, Stawiereje 
Michałowięta, Stawiereje 

Podleśne, Średnica 
Pawłowięta, Wyszonki 

Posele, Wojny Izdebnik, 
Wojny Pogorzel, Nowe 

Gierałty

89 894 89 894 89 894
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

4 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

Dąbrowa Łazy - 
dokumentacja (fundusz 

9 009 9 009 9 009
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1



sołecki)

5 600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej 
Nowe Gierałty - 

dokumentacja (fundusz 
sołecki)

7 434 7 434 7 434
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej 
Dąbrowa Zabłotne - 

dokumentacja (fundusz 
sołecki)

6 000 6 000 6 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej 
Szepietowo Wawrzyńce - 
dokumentacja (fundusz 

sołecki)

10 000 10 000 10 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

Wojny Krupy - 
dokumentacja

6 100 6 100 6 100
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej 
Wyliny Ruś - dokumentacja 11 900 11 900 11 900

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

Kamień Rupie - 
dokumentacja

27 600 27 600 27 600
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

11 600 60016 605

Zakup i montaż wiat 
przystankowych 

w miejscowościach: 
Szepietowo, Żaki, 

Szepietowo Janówka, Jabłoń 
Kikolskie(FS), Dąbrowa 

Dołęgi(FS)

16 915 16 915 16 915
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

12 600 60016 605

Wykonanie map do celów 
projektowych ulic 

w Szepietowie: 
Przemysłowa , Nowy Świat

2 300 2 300 2 300
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 788 420

13 700 70005 605
Utworzenie terenów 

inwestycyjnych w gminie 
Szepietowo - dokumentacja

8 000 8 000 8 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

14 700 70005 605

Podjazd dla osób 
niepełnosprawnych przy 
budynku komunalnym 

w Szepietowie ul. Lipowa 1

83 700 83 700 83 700
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 razem 91 700

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 2



15 750 75023 605

"Przebudowa źródeł ciepła 
w obiektach użyteczności 

publicznej w miejscowości 
Szepietowo z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii 
tj. pomp ciepła, kolektorów 

słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych" (UM)

318 116 318 116 56 228
A.
B.
C.
…

261 888 Urząd Miejski

16 750 75023 605

Kompleksowa 
termomodernizacja 

energetyczna budynku 
Urzędu Miejskiego - 

dokumentacja

35 000 35 000 35 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

17 750 75023 606

Zakup sprzętu 
komputerowego w ramach 

projektu " Wdrażanie 
elektronicznych usług dla 

ludności województwa 
podlaskiego- część II, 

administracja samorządowa"

61 830 61 830 9 275
A.
B. 52555
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 414 946

18 754 75412 606
Zakup kamery 

termowizyjnej na potrzeby 
OSP Szepietowo

25 000 25 000 10 000
A.
B.15000
C.
…

Urząd Miejski

754 razem 25 000

19 801 80101 605

Dokumentacja techniczna na 
wykonanie podjazdu dla 

niepełnosprawnych przy SP 
w Dąbrówce Kościelnej

3 000 3 000 3 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

20 801 80110 605

"Przebudowa źródeł ciepła 
w obiektach użyteczności 

publicznej w miejscowości 
Szepietowo z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii 
tj. pomp ciepła, kolektorów 

słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych" (PG)

969 785 969 785 145 468
A.
B.
C.
…

824 317 Urząd Miejski

21 801 80195 605
Dokumentacja techniczna na 
wykonanie bieżni na boisku 
przy szkołach w Szepietowie

4 920 4 920 4 920
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

801 razem 977 705

22 852 85203 605 Dostosowanie części 
budynku Szkoły 561 600 561 600 24 600 A.    537000

B. Urząd Miejski

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 3



Podstawowej w Wylinach 
Rusi dla potrzeb 

Środowiskowego Domu 
Samopomocy

C.
…

852 razem 561 600

23 900 90095 606

zakup kosiarki (traktora) do 
utrzymania terenów zieleni 
na terenach rekreacyjnych 
we wsi Szepietowo Żaki                           

( fundusz sołecki)

6 900 6 900 6 900
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

24 900 90095 606

zakup kosiarki do 
utrzymania terenów zieleni 
na terenach rekreacyjnych 

we wsi Szepietowo Podleśne                  
( fundusz sołecki)

6 843 6 843 6 843
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

900 razem 13 743

25 921 92109 605

"Przebudowa źródeł ciepła 
w obiektach użyteczności 

publicznej w miejscowości 
Szepietowo z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii 
tj. pomp ciepła, kolektorów 

słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych" (GOK)

490 517 490 517 73 578
A.
B.
C.
…

416 939 Urząd Miejski

26 921 92195 605

Wykonanie ogrodzenia 
i ułożenie kostki brukowej 
przy zabytkowym krzyżu 
w m. Dąbrowa Moczydły 

(fundusz sołecki)

8 886 8 886 8 886
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 razem 499 403

27 926 92601 605

"Przebudowa źródeł ciepła 
w obiektach użyteczności 

publicznej w miejscowości 
Szepietowo z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii 
tj. pomp ciepła, kolektorów 

słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych"  (Szatnia -

Orlik)

19 493 19 493 2 924
A.
B.
C.
…

16 569 Urząd Miejski

28 926 92601 605
dokumentacja techniczna na 

przebudowę i remont 
stadionu w Szepietowie

5 000 5 000 5 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

29 926 92601 606 zakup trzech siłowni 15 000 15 000 15 000 A. Urząd Miejski

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 4



zewnętrznych na plac przy 
GOK 

w Szepietowie(fundusz 
sołecki)

B.
C.
…

30 926 92695 606

Wyposażenie placów zabaw 
we wsiach: Plewki, 

Szepietowo Janówka 
(fundusz sołecki)

14 000 14 000 14 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 razem 53 493

Ogółem 3 435 850 3 435 850 860 949 0
A. 837633
B. 217555
C.

1 519 713 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/55/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 2 października 2015 r.

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych dochodów  jednostek oświatowych na 2015r.

Przychody* Wydatki

Lp. Wyszczególnienie
Źródła dochodów Przeznaczenie

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku
ogółem ogółem

Stan 
środków 

obrotowych
** na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

I Dochody własne 
jednostek budżetowych 368 360 000 360 368 0

z tego:
1. Szkoła Podstawowa 

w Szepietowie
Wynajem pomieszczeń 
szkolnych

Zakup sprzętu, wyposażenia 
i opłaty za utrzymanie rachunku 7 60 000 60 007 0

2. Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie

Wynajem pomieszczeń 
szkolnych

Zakup sprzętu sportowego, 
elektronicznego, wyposażenia 
i opłaty za utrzymanie rachunku

14 15 000 15 014 0

3. Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie Żywienie

Zakup produktów spożywczych, 
materiałów i środków czystości 
oraz wyposażenia stołówka, 
opłaty za utrzymanie rachunku

347 285 000 285 347 0

Ogółem 368 360 000 360 368 0

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

* dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/55/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 2 października 2015 r.

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

Nazwa Kwota Kwota
rozdział 85153 85154

Finansowanie obozów profilaktyczno-terapeutycznych dla dzieci 
z rodzin z problemem alkoholowym i narkotykowym 2 000 22 549
Zakup paczek świątecznych i organizacja zabawy choinkowej dla 
dzieci dotkniętych problemem alkoholowym 6 000
Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” organizowanego 
wspólnie z KPP w Wysokiem Mazowieckiem dla młodzieży szkół 
podstawowych z terenu gminy 1 500
Dofinansowanie zakupu podręczników i wyposażenia szkolnego 
(przybory szkolne, odzież, obuwie sportowe, środki higieniczne) dla 
dzieci z rodzin z problemem alkoholowym 5 032
Finansowanie zadań stowarzyszeń abstynenckich realizujących 
zadania w zakresie profilaktyki - Klub Rodzin Abstynenckich 
„Łabędź” w Wysokiem Mazowieckiem 2 000
Zakup materiałów edukacyjnych(plakaty, kasety, itp.) 200 2 396
Wynagrodzenia specjalistów /psycholog i psychiatra/ za 
wykonywanie badań i sporządzanie opinii w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu osób kierowanych przez GKRPA 1 500
Wynagrodzenie członków GKRPA 2 800
Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Łomży 1 500
Zwrot kosztów podróży osób i opiekunów (o niskich dochodach) 
podejmujących leczenie lub badanie uzależnienia od alkoholu lub 
narkotyków 500
Finansowanie zadań prowadzonych przez GOK w Szepietowie i inne 
podmioty, związanych z profilaktyką alkoholową narkotykową 
(festyny, imprezy masowe itp.) 2 500 10 900
Realizacja środowiskowych programów profilaktycznych 
skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych 3 985 5 823
Dofinansowanie uczestnictwa osób biorących udział w imprezach, 
konkursach o tematyce profilaktycznej i zawierających elementy 
przeciwdziałania alkoholizmowi i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz innych uzależnień 9 500
Finansowanie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych 
i członków rodzin 4 000
Upowszechnianie i organizowanie zajęć z kultury fizycznej, jako 
najbardziej właściwej formy spędzania wolnego czasu przez 
młodzież 1 000 7 100
Zakup odblasków dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych 500
Dofinansowanie uczestnictwa dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 
w imprezach organizowanych przez szkoły z terenu gminy 4 500

Razem 10 185 87 600

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/55/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 2 października 2015 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1
010 01095 619 Na dofinansowanie inwestycji w ramach 

zadań zleconych 3 000

2 851 85154 280 Prowadzenie zajęć terapeutycznych 1 500

3 851 85154 283

Organizacja obozów profilaktycznych 
w czasie wakacji letnich dla dzieci z rodzin 

z problemem alkoholowym 15 800

4 851 85154 282
Prowadzenie zajęć profilaktycznych 

i terapeutycznych 2 000

5 900 90017 621

Dla  Zakładu Wodociągów Kanalizacji 
i Oczyszczania w Szepietowie na realizację 

projektu pn. 1 491 773

6 926 92605 282
Prowadzenie zajęć sportowych zleconych 

przez gminę 90 000
Ogółem 1 604 073

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/55/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 2 października 2015 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2015 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 959 996
1. Kredyty § 952 261 571
2. Pożyczki § 952 422 640

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 275 785

Rozchody ogółem: 863 453
1. Spłaty kredytów § 992 369 636
2. Spłaty pożyczek § 992 493 817

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE, w tym:

§ 963 0

na udział własny
na środki unijne

4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IX/55/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 2 października 2015 r.

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie

Stan środków obrotowych na początek roku 462 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462 400,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 462 400,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 147 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 700,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 147 700,00

Przychody 3 354 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 354 896,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 354 896,00

Koszty 3 669 596,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 669 596,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 669 596,00

* W przychodach zawarta jest dotacja celowa na inwestycję w kwocie 1.491.773,-zł

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IX/55/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 2 października 2015 r.

1. Uzyskano dochody z tytułu odsetek za nieterminowe płatności podatków i zwrotu kosztów upomnień łącznie 
7.154,-zł,

2. W transporcie i łączności przenosi się środki w wysokości 2.300,-zł z wydatków remontowych na 
inwestycyjne na wykonanie map do celów projektowych ulic: Przemysłowej i Nowy Świat w Szepietowie.

3. Planuje się dochody ze sprzedaży akcji Spółki MNI w kwocie 58.600,-zł.

4. Przyznano gminie dotację w wysokości 4.470,-zł na dofinansowanie zakupu książek niebędących 
podręcznikami do bibliotek szkolnych - zgodnie z Rządowym programem wspierania w 2015r. organów 
prowadzących szkoły podstawowe w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję czytelnictwa 
wśród dzieci i młodzieży - "Książki naszych marzeń".

5. Planuje się dochody z usług i wydatki związane z żywieniem w oddziałach przedszkolnych w kwocie 
15.000,-zł.

6. W dziale ochrona środowiska zmniejsza się o 5.000,-zł dochody (z WFOŚ i GW w Białymstoku) i wydatki 
planowane na urządzenie parku przy ulicy Piwnej w Szepietowie.

7. Zmniejsza się o 400,-zł wydatki na opracowane dokumentacji dostosowania części budynku Szkoły 
Podstawowej w Wylinach Rusi dla potrzeb Środowiskowego Domu Samopomocy.

8. W opiece społecznej zwiększa się o 4.754,-zł zakup usług związanych z utrzymaniem MGOPS.

9. Zmniejsza się o 809.310,-zł dotację planowaną dla ZWKiO w Szepietowie na zadanie „Rozbudowa 
i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Bryki gm. Wysokie Mazowieckie oraz budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Szepietowo Wawrzyńce – Etap I, w związku z niższym niż planowano kosztem tego 
projektu.

10. Zwiększa się o 5.600,-zł dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie, w tym 1.600,-zł na 
dofinansowanie jubileuszu Klubu Seniora oraz 4.000,-zł na prowadzenie zajęć teatralnych.

11. Planuje się wydatki inwestycyjne w wysokości 80.000,-zł na wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych 
przy budynku komunalnym przy ulicy Lipowej 1 w Szepietowie.

12. Zmniejsza się wydatki planowane na opracowanie dokumentacji na kompleksową termomodernizację 
energetyczną budynku Urzędu Miejskiego o 25.000,-zł.

13. W wydatkach na utrzymanie jednostek OSP przenosi się środki w wysokości 4.343,-zł z różnych opłat 
i składek na zakupy materiałów.

14. W oświacie i wychowaniu zmniejsza się wydatki planowane na zwrot kosztów utrzymania dzieci z Gminy 
Szepietowo uczęszczających do przedszkoli w innych gminach o 8.200,-zł, a zwiększa się wydatki na 
wynagrodzenia opiekunów dowozów uczniów do szkół.

15. Planuje się  dotację z budżetu państwa na wydatki inwestycyjne w wysokości 537.000,-zł na przebudowę ze 
zmianą przeznaczenia budynku szkoły w Wylinach Rusi na Środowiskowy Dom Samopomocy.

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IX/55/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 2 października 2015 r.

Dotacje podmiotowe* w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 
w Szepietowie 430 000

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 313 100
921 92116 2480 100 000

Ogółem 843 100

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty

w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3C65E34B-8767-4026-A41F-BDA3ED46DA60. Podpisany Strona 1




